SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI
CỤM TRƯỜNG THPT
SÓC SƠN – MÊ LINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	         Số: 21/QĐ-CSSML
	Hà Nội, ngày 08 tháng 03 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
     Thành lập Điểm thi cuộc thi Olympic liên cụm trường
trung học phổ thông năm học 2022 – 2023

CỤM TRƯỞNG CÁC TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG
SÓC SƠN – MÊ LINH
Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường trung học phổ thông có nhiều cấp học;
Căn cứ Quyết định số 1358/QĐ-SGDĐT ngày 09/9/2022 của Sở GDĐT Hà Nội về việc giao nhiệm vụ trường làm Cụm trưởng và công nhận chức danh Cụm trưởng trường THPT năm học 2022-2023;
Căn cứ Kế hoạch số 07/KH-CUMTHPT ngày 09/1/2023 của liên cụm trường THPT về việc tổ chức cuộc Thi Olympic dành cho học sinh THPT năm học 2022 – 2023;
Căn cứ Kế hoạch số 04/KH-CSML ngày 04/2/2023 của cụm Sóc Sơn – Mê Linh về việc tổ chức cuộc Thi Olympic dành cho học sinh THPT năm học 2022 – 2023;
Căn cứ thỏa thuận của Hiệu trưởng các trường trung học phổ thông trong Cụm;
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập 02 Điểm thi cuộc thi Olympic dành cho học sinh THPT năm học 2022 – 2023 của cụm trường Sóc Sơn – Mê Linh đặt tại trường THPT Minh Phú và trường THPT Mê Linh.
Cử các ông, bà có tên trong danh sách kèm theo làm nhiệm vụ tại các Điểm thi.
Điều 2. Điểm thi có trách nhiệm tổ chức coi thi theo đúng quy chế của Bộ Giáo dục và Đào tạo và Hướng dẫn của Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội ban hành.
[bookmark: _GoBack]* Thời gian: từ 6h30 ngày 15/3/2023 đến khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
-Như điều 3;
-Lưu: VT…

	                   CỤM TRƯỞNG

Hiệu trưởng trường THPT Minh Phú
                   Trần Thị Lực

DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN TẠI ĐIỂM THI
(Kèm theo quyết định số    /QĐ-CSSML)
Điểm thi: THPT Minh Phú
I. Lãnh đạo điểm thi
* Trưởng điểm thi
	1. Trần Thị Lực – Hiệu trưởng, THPT Minh Phú
* Phó trưởng điểm thi
	1. Vũ Thìn – Phó HT, THPT Đa Phúc
	2. Lê Anh Tuấn – Phó HT, THPT Tự Lập
* Thư ký
	1. Nguyễn Thị Thu Hiền – Thư ký, THPT Minh Phú
II. Cán bộ coi thi và giám sát
	1. Lê Thị Bích Huệ – Giáo viên, THPT Kim Anh
	2. Lưu Thị Ngát – Giáo viên, THPT Kim Anh
	3. Nguyễn Thị Quỳnh – Giáo viên, THPT Kim Anh
	4. Trần Thị Kim Tuyến – Giáo viên, THPT Đa Phúc
	5. Lê Thị Lan Anh – Giáo viên, THPT Đa Phúc
	6. Nguyễn Thị Hương Giang – Giáo viên, THPT Đa Phúc
	7. Vũ Thị Thảo – Giáo viên, THPT Lạc Long Quân
	8. Ngô Thị Tuyết – Giáo viên, THPT Lạc Long Quân
	9. Nguyễn Thị Nguyệt – Giáo viên, THPT Lạc Long Quân
	10. Đào Thị Thơ – Giáo viên, THPT Sóc Sơn
	11. Trần Thị Phúc Hải – Giáo viên, THPT Sóc Sơn
	12. Nguyễn Thị Lan Phương – Giáo viên, THPT Sóc Sơn
	13. Bùi Ngọc Hà – Giáo viên, THPT Trung Giã
	14. Nguyễn Thị Bích Ngọc – Giáo viên, THPT Trung Giã
	15. Đặng Minh Ngọc – Giáo viên, THPT Xuân Giang
	16. Hoàng Văn Hoán – Giáo viên, THPT Xuân Giang
	17. Lê Anh Dũng – Giáo viên, THPT Xuân Giang
	18. Quách Thị Thanh Trà – Giáo viên, THPT Minh Phú
	19. Nguyễn Thị Thu Hương – Giáo viên, THPT Minh Phú
	20. Đinh Thị Mai – Giáo viên, THPT Minh Phú
	21. Phùng Thanh Nga – Giáo viên, THPT Minh Phú
	22. Nguyễn Đức Thiện – Giáo viên, THPT Minh Phú
	23. Bùi Thị Mai Khuyên – Giáo viên, THPT Minh Phú
III. Bộ Phận phục vụ
	1. Nguyễn Thị Phương Thảo – Văn thư, THPT Minh Phú
	2. Trần Thị Vân Anh – Kế toán, THPT Minh Phú
	3. Nguyễn Thị Kim Dung – Lao công, THPT Minh Phú
	4. Đỗ Thị Thanh Nhị - Y tế, THPT Minh Phú
	5. Nguyễn Xuân Trường - Bảo vệ, THPT Minh Phú

Điểm thi: THPT Mê Linh
I. Lãnh đạo điểm thi
* Trưởng điểm thi
	1. Trần Thị Lực – Hiệu trưởng, THPT Minh Phú
* Phó trưởng điểm thi
	1. Nguyễn Duy Chung – Hiệu trưởng, THPT Mê Linh
	2. Nguyễn Thị Bắc – Phó HT, THPT Trung Giã
* Thư ký
	1. Lương Thị Hường – Thư ký, THPT Mê Linh
II. Cán bộ coi thi và giám sát
	1. Trịnh Quốc Tuấn – Giáo viên, THPT Yên Lãng
	2. Nguyễn Thị Phượng – Giáo viên, THPT Yên Lãng
	3. Đỗ Thị Hảo – Giáo viên, THPT Yên Lãng
	4. Nguyễn Thị Tâm – Giáo viên, THPT Mê Linh
	5. Phan Thị Minh Phương – Giáo viên, THPT Mê Linh
	6. Lưu Quý Trường – Giáo viên, THPT Mê Linh
	7. Đào Duy Mạnh – Giáo viên, THPT Mê Linh
	8. Dương Đắc Hà – Giáo viên, THPT Mê Linh
	9. Ngô Văn Hùng – Giáo viên, THPT Mê Linh
	10. Lưu Quý Trường – Giáo viên, THPT Mê Linh
	11. Cung Thị Hường – Giáo viên, THPT Quang Minh
	12. Nguyễn Thị Thanh – Giáo viên, THPT Quang Minh
	13. Lê Văn Lân – Giáo viên, THPT Quang Minh
	14. Nguyễn Thị Thanh Thúy – Giáo viên, THPT Tiền Phong
	15. Phan Thị Thu Phương – Giáo viên, THPT Tiền Phong
	16. Tạ Văn Đạt – Giáo viên, THPT Tự Lập
	17. Trần Văn Toán – Giáo viên, THPT Tự Lập
	18. Trần Thị Hường – Giáo viên, THPT Tự Lập
III. Bộ Phận phục vụ
	1. Nguyễn Hồng Phượng – Văn thư, THPT Mê Linh
	2. Trần Phương Anh – Kế toán, THPT Mê Linh
	3. Nguyễn Thị Sang – Lao công, THPT Mê Linh
	4. Vũ Thu Hà - Y tế, THPT Mê Linh
	5. Phan Minh Cương - Bảo vệ, THPT Mê Linh
(Danh sách này gồm 57 người)